מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז לוד ב-
מ"ת 49869-02-21 מיום 25.3.2021 שניתנה על ידי

השופט ע' דרויאן-גמליאל

תאריך הישיבה: א' באייר התשפ"א (13.4.2021)

בשם העורר: עו"ד עדי קידר

בשם המשיבה: עו"ד שרית משגב

החלטה

1. לפנייעררלפיסעיף 53 לחוקסדרהדיןהפלילי (סמכויותאכיפה – מעצרים), התשנ"ו–1996 (להלן:
חוקהמעצרים), עלהחלטתביתהמשפטהמחוזיבלוד (השופט ע' דרויאן-גמליאל) ב-מ"ת 49869-02-21 מיום

25.3.2021, בגדרההורהעלמעצרהעוררעדתוםההליכיםהמשפטייםהמתנהלים נגדו.

2. כתב האישום שהוגש נגד העורר ביום 23.2.2021 מייחס לו עבירות של קשירת קשר לפשע מתוך מניע
גזענות או עוינות כלפי ציבור לפי סעיפים 499(א)(1) ו-144ו לחוק העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: חוק העונשין);

פציעה בנסיבות מחמירות בצוותא מתוך מניע גזענות או עוינות כלפי ציבור לפי סעיפים 333, 335(א)(1), 335(א)(2),
29(א) ו-144(ו) לחוק העונשין; נשיאת נשק בצוותא לפי סעיפים 144(ב) ו-29(א) לחוק העונשין; ניסיון להרוס נכס